
                                                                                                                                 

 平成３０年２月２４日 

 

シアトル日本語補習学校 

小学部１年生～４年生保護者様 

 

        シアトル日本語補習学校 

        校 長 中 野 龍 文 

                        
    

 

卒業式に伴う自宅学習のお知らせと今後の連絡 
  

 

向春の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜びを申し上げます。 

平素より本校の教育にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、本校の平成２９年度小学部・中学部・高等学部の卒業式を３月１７日に挙行い

たします。 

つきましては、小学部１年から４年生の児童は、自宅学習とさせていただきますので

お知らせいたします。 

 

                               

                   記 

 

１．自宅学習日  平成３０年３月１７日（土） 

２．理 由    平成２９年度小学部・中学部・高等学部の卒業式のため 

３．今後の連絡 ・平成３０年度の始業式は４月７日になります。 

・３月２４日・３月３１日は休校日となります。 

 


